
Projekt

z dnia  22 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XII/114/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/94/2019 Rady Gminy Walim z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 

których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno 
- wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6j ust. 3B , 6k ust. 3 ustawy z  dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019r. poz.2010 ze zm.) Rada 
Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/94/2019 Rady Gminy Walim z dnia 29 października 2019 r. w sprawie ustalenia 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują 
się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe 
(Dz. U. Woj. Dol. z 2019 r., poz.6276), wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się ryczałtową stawkę dla nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych 
jedynie przez część roku jeżeli właściciel nieruchomości wypełnia obowiązek zbierania odpadów 
w sposób selektywny - w wysokości 160,00 zł  rocznie od nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

2. Ustala się ryczałtową stawkę dla nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych 
jedynie przez część roku jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
w sposób selektywny - w wysokości  400,00 zł rocznie od nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 64A01C67-D32C-4FEE-BEEE-052E8098C511. Projekt Strona 1




